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by REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE

KESHILLI BASHKIAK
Puké, mé 11. 07, 2024

VENDIM
Nr. 30, daté 10.07. 2024

PER

MIRATIMIN E TAVANEVE PERGATITORE TE SHPENZIMEVE TE PROGRAMIT
BUXHETOR AFATMESEM 2025-2027 PER BASHKINE PUKE"

Késhilli Bashkiak Puké né& mbledhjen e tij té datés 10. 07 .2024, me propozim t&
Kryetarit t& Bashkisé, mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, nenin 34, té ligjit nr. 139/2015
“pgr vetégeverisjen vendore” te ndryshuar , nenin 34 t& ligjit nr.68/2017 “Pér financat e
vetegeverisjes vendore” i ndryshuar ; ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin
e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” , i ndryshuar, udhezimin e
Ministrisé sé Financave dhe Ekonomis€ nr. 73 date 30.07.2018 * Pér procedurat standarte
té pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém t& NjQV” , te ndryshuar; udhézimin e
Ministrisé sé Financave dhe Ekonomis¢ nr. 3 daté 28.02.2024  Pér pérgatitjen e
programit buxhetor afatmesém vendor 2025-20277, me propozim t& Kryetarit té
Bashkisé dhe relacionit t& adminstrates, pasi e mori ne shqyrtim dhe pas diskutimit te
anetareve te keshillit ne perfundim :

VENDOSLI:

1. Té miratojé tavanet pérgatitore t& shpenzimeve te programit buxhetor

afatmesém pér vitet 2025 - 2027, te Bashkisé Puké sipas tabelés nr. 1 - Tavanet

e PBA 2025-2027 bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn ne fugi sipas nenit 55 pika 6, e ligjit nr 139/2015 ,“Per Vetégeverisjen

Vendore”

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administrata ¢ Bashkisé

4.Vdndimi u shpall me daté 11.07.2024

Miratuar me 10 vota; vota pro 10 , vota kundér 0, vota abstenim O

SEKRETAR KRYETARI | KESHILLIT.
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